НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ
ПРИКАЗ
« ___ » __________ 20___ г.									№ ___
О назначении ответственных лиц
[bookmark: _GoBack]Для организации обмена электронными документами с использованием средств криптографической защиты информации Континент (далее СКЗИ Континент АП) между НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ и Управлением Федерального казначейства по … области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить полномочия на эксплуатацию СКЗИ Континент АП с правом доступа в защищённые сети Континента при обмене информацией в системе электронного документооборота между НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ и Управлением Федерального казначейства по … области должность отдел Фамилия Имя Отчество
2. Возложить функции и обязанности Администратора СКЗИ Континент АП по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно-технических средств СУФД-online ППО АСФК, в соответствии с требованиями технической и эксплуатационной документации, на должность отдел Фамилия Имя Отчество.
3. Указанные в пунктах 1‑2 настоящего приказа должностные лица несут персональную ответственность за:
· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией между НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ и Управлением Федерального казначейства по … области;
· сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и иной ключевой информации;
· соблюдение правил эксплуатации средств СУФД-online ППО АСФК и средств электронной цифровой подписи.
4. Признать утратившим силу приказ/распоряжение от … №… "О назначении ответственных лиц"
5. Копию настоящего приказа представить в Отдел №… Управления Федерального казначейства по … области.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на должность отдел Фамилия И.О.

Подпись начальника/руководителя				И.О. Фамилия

Копию заверить гербовой печатью.